(財) 財務会計基準機構会員
平成 19 年  3 月  30 日

株 主 各  位
会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ
代表者名  代表取締役社長 柳澤 安慶
（コード番号  2461）
問合せ先  取締役管理部長 堂下 裕章
（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

株主名簿管理人の変更のお知らせ

当社は、平成 19 年 3 月 30 日より、当社株主名簿管理人を「みずほ信託銀行株式会社」から「住

友信託銀行株式会社」に変更いたしましたのでお知らせいたします。
つきましては、当社株式に関する事務は、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所で取扱いし、

また各取次所でそのお取次ぎをいたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

■株主名簿管理人  大阪市中央区北浜四丁目５番 33 号
 住友信託銀行株式会社

■同事務取扱場所 東京都千代田区丸の内一丁目４番４号
 住友信託銀行株式会社 証券代行部

■郵便物送付先 〒183-8701
 東京都府中市日鋼町 1 番 10
 住友信託銀行株式会社 証券代行部

■お問合せ先 （住所変更等用紙のご請求）  0120-175-417
 （その他のご照会）     0120-176-417

■インターネットホームページ URL
  http://www.sumitomotrust.co.jp/STA/retail/service/daiko/index.html

■同取次所 住友信託銀行株式会社 本店および全国各支店

以  上